[image: Imagem Brasão Macaé]
ESTADO DO RIO DE JANEIRO
CÂMARA MUNICIPAL DE MACAÉ
GABINETE DO VEREADOR ALAN MANSUR

[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº. ____________/2020

                                 O Vereador que a presente subscreve, depois de cumprido as normas regimentais, solicita ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal, através dos órgãos competentes da administração a troca de lâmpadas queimadas na praça Beira Rio, localizada na Barra de Macaé.

Sala das Sessões 02 de Janeiro de 2020.

_____________________________________
VEREADOR – AUTOR
ALAN MANSUR PEREIRA

______________________________________________________________________
Endereço: Avenida Antonio Abreu, nº. 1805, Horto (rua de acesso ao portão da frente da CMM), Macaé - RJ, 27930-480. Telefone: 2796-7800 Ramal: 290/291 – E-mail: alanmansur@cmmacae.rj.gov.br

image1.png